

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเขียนแบบด้วยคอมพิวเตอร์  
 สถานที่ก่อสร้าง แผนกก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก  
 ประมาณราคาวันที่ 7 กันยายน 2558

ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบอาคารอกแบบ

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา  
 หมายเลขที่.....

แบบ ป.ร. 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	คอนกรีต strengt 280 ksc. (CUBE)	3	ลบ.ม.	2,075.00	6,225.00	300.00	900.00	7,125.00	
1.2	เหล็กเส้น RB 6 mm.	0.0222	ตัน	26,261.00	582.99	3,000.00	66.60	649.59	
1.3	เหล็กเส้น RB 9 mm.	0.1747	ตัน	23,616.00	4,125.72	3,000.00	524.10	4,649.82	
1.4	พื้นสำเร็จ รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 400 กก./ตรม	43	ตร.ม.	374.00	16,082.00	100.00	4,300.00	20,382.00	
1.5	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยม Dai 0.15 ม. ยาว 2.00 ม.	30	ท่อน	161.00	4,830.00	150.00	4,500.00	9,330.00	
1.6	งานย้ายประตูห้องเครื่องมือ	1	เหมา	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.7	งานร้อยผนังอาคารเดิมและทาสีพื้นทำฐานราก	1	เหมา	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
1.8	เหล็ก WF 250x250x9x14 มม.(72.4 กก./ม.) ยาว 6 ม.	16	ท่อน	10,744.00	171,904.00	2,500.00	40,000.00	211,904.00	
1.9	เหล็ก WF 200x200x8x12 มม.(49.9 กก./ม.) ยาว 6 ม.	2	ท่อน	7,402.00	14,804.00	1,500.00	3,000.00	17,804.00	
1.10	เหล็ก WF 150x150x7x10 มม.(31.5 กก./ม.) ยาว 6 ม.	2	ท่อน	4,679.00	9,358.00	1,500.00	3,000.00	12,358.00	
1.11	Plate Steel ขนาด 4 ฟุต * 8 ฟุต หน้า 12 มม.	2	แผ่น	6,072.00	12,144.00	500.00	1,000.00	13,144.00	
1.12	เหล็ก C - 150 x 50 x 20 x 3.2 mm.	25	ท่อน	1,697.00	42,425.00	500.00	12,500.00	54,925.00	
	รวมยอดยกไป							358,771.41	
	รวมยอดยกมา							358,771.41	
2	งานผนังและระแนง								
2.1	ฉาบปูนเรียบ	105	ตร.ม.	-	-	100.00	10,500.00	10,500.00	
2.2	ก่ออิฐ	58	ตร.ม.	-	-	90.00	5,220.00	5,220.00	
2.3	บอร์ดไม้อัดกรุไฟฟ้กัหนา 10 มม. บั้วรอบ	1	แผ่น	2,200.00	2,200.00	300.00	300.00	2,500.00	
2.4	อิฐมวลเบา	58	ตร.ม.	225.00	13,050.00	-	-	13,050.00	
2.5	ทอแป้นดำ 2 " หน้า 2.3 มม.	8	ท่อน	405.00	3,240.00	500.00	4,000.00	7,240.00	
2.6	ทอแป้นดำ 1 1/2 " หน้า 2.3 มม.	15	ท่อน	310.00	4,650.00	500.00	7,500.00	12,150.00	
2.7	ปูนฉาบเสาเข็มมวลเบา	35	ตุง	200.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
2.8	ปูนซีเมนต์กัาก่ออิฐมวลเบา	35	ตุง	250.00	8,750.00	-	-	8,750.00	